
BOME EXTRAORDINARIO NÚM. - MELILLA , JUEVES 13 DE FEBRERO DE 2003 - PAG . 172 

Nombre: 

NIF: 

ROSA*MARTIN,MANUEL 

045229899P 

Dirección: CALLE, -CANTERAS PABLO PEREZ 96 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

ML-1871 -C 

ML-2032 -D 

00001781 

8459008555970 

8454003329380 

9560020011272 

00008682 

Nombre: 

NIF: 

ROSA*SOLER,JOSE 

045206099J. 

Concepto 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

IBl-lmpuesto sobre Bien.es Inmuebles 

IAE-lmpuesto de Actividades Economicas 

IAE-lmpuesto de Actividades Economicas 

IAE-lmpuesto de Actividades Economicas 

IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

2002 

2002 

2002 

2002 

2002 

2002 

2002 

Dirección: AVDA DUQUESA DE LA VICTORIA, 10 52004 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

AVDA CASTELAR, 3 Ese E1 P03 03 

AVDA CASTELAR, 3 Ese E1 P02 02 

Nombre ; ROSA*TORRE DE LA,JOSEFA 

NIF: 045222124F 

Dirección: CALLE JAPON, 37 

Objeto Tributario 

05102 JUAN RAMON JIMENEZ, A 0016 

02992 JAPON 0011 o 
02992 JAPON 0011 O 

05102 JUAN RAMON JIMENEZ, A 0016 

JUAN RAMON JIMENEZ, A 16 O O O 

02992 JAPON 

02992 JAPON 
JAPON 11 O O O 

JAPON11 000 

02992 JAPON 

0011 o 
0011 o 

0011 o 
JUAN RAMON JIMENEZ, A 16 O O O 

. 05102 JUAN RAMON JIMENEZ, A 0016 

02992 JAPON 

02992 JAPON 

CALLE JAPON, 43 TODOS 

0011 o 
0011 o 

Nombre: ROSELLO*MIÑANO,ANA 

NIF: 045249892Z 

Concepto 

IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

IBl-lmp_uesto s&bre Bienes Inmuebles 

2002 

2002 

52005 MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

Tasa por distribución de agua 1999 

Tasa por distribución de agua 1998 

Tasa por distribución de agua 1998 

Tasa por distribución de agua 1999 

Tasa por distribución de agua 2000 

Tasa por distribución de agua 1999 

Tasa por distribución de agua 1998 

Tasa por distribución de agua 1999 

Ta~a por distribución de agua 2000 

Tasa por distribución de agua 1999 

Tasa por distribución de agua 1999 

Tasa por distribución de agua 1998 

Tasa por distribución de agua 1999 

Tasa por distribución de agua 1997 

IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 

Dirección: CALLE GARCIA MORATO, COMANDANTE, 4 Ese 6 O 52006 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Concepto 

GARCIA MORATO, COMANDANTE 14 O 1 DR Tasa por distribución de agua 2000 

Nombre: RUBIALES*MORALES,CARLOS 

NIF: 015914648M 

Dirección: CALLE JUAN RIOS GARCIA, DOCTOR, 14 P02 DR 52003 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Concepto 

CTRAHIDUM, 17 Ese E1 P02 A IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 

CTRAHIDUM, 17 Ese E1TZA05 IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 

CTRAHIDUM, 17 Ese E1 SM 03 181-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 

CTRA HIDUM, 17 Ese E1 TZA 06 IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 

Importe 

65,25 € 

39;57 € 

134,61 € 

86,49 € 

23,79 € 

48,26 € 

95,25 € 

Importe 

4,97 € 

58,86 € 

Importe 

2,70€ 

5,32 € 

3,61 € 

2,70 € 

2;70 € 

2,79 € 

2,79 € 

5,41 € 

4,69 € 

4,87 € 

2,70 € 

2,70 € 

3,61 € 

3,88 € 

13,38 € 

Importe 

10,82 € 

Importe 

154,68 € 

2,19 € 

18,19 € 
2,19 € 


