

Nombre: ROSA*MARTIN,MANUEL

NIF: 045229899P

Dirección: CALLE , -CANTERAS PABLO PEREZ 96

MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>		<u>Importe</u>
ML-1871 -C	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002	65,25 €
ML-2032 -D	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002	39,57 €
00001781	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002	134,61 €
8459008555970	IAE-Impuesto de Actividades Economicas	2002	86,49 €
8454003329380	IAE-Impuesto de Actividades Economicas	2002	23,79 €
9560020011272	IAE-Impuesto de Actividades Economicas	2002	48,26 €
00008682	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002	95,25 €

Nombre: ROSA*SOLER,JOSE

NIF: 045206099J

Dirección: AVDA DUQUESA DE LA VICTORIA, 10

52004 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>		<u>Importe</u>
AVDA CASTELAR, 3 Esc E1 P03 03	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002	4,97 €
AVDA CASTELAR, 3 Esc E1 P02 02	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002	58,86 €

Nombre: ROSA*TORRE DE LA,JOSEFA

NIF: 045222124F

Dirección: CALLE JAPON, 37

52005 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>		<u>Importe</u>
05102 JUAN RAMON JIMENEZ, A 0016	Tasa por distribución de agua	1999	2,70 €
02992 JAPON 0011 0	Tasa por distribución de agua	1998	5,32 €
02992 JAPON 0011 0	Tasa por distribución de agua	1998	3,61 €
05102 JUAN RAMON JIMENEZ, A 0016	Tasa por distribución de agua	1999	2,70 €
JUAN RAMON JIMENEZ, A 16 0 0 0	Tasa por distribución de agua	2000	2,70 €
02992 JAPON 0011 0	Tasa por distribución de agua	1999	2,79 €
02992 JAPON 0011 0	Tasa por distribución de agua	1998	2,79 €
JAPON 11 0 0 0	Tasa por distribución de agua	1999	5,41 €
JAPON 11 0 0 0	Tasa por distribución de agua	2000	4,69 €
02992 JAPON 0011 0	Tasa por distribución de agua	1999	4,87 €
JUAN RAMON JIMENEZ, A 16 0 0 0	Tasa por distribución de agua	1999	2,70 €
05102 JUAN RAMON JIMENEZ, A 0016	Tasa por distribución de agua	1998	2,70 €
02992 JAPON 0011 0	Tasa por distribución de agua	1999	3,61 €
02992 JAPON 0011 0	Tasa por distribución de agua	1997	3,88 €
CALLE JAPON, 43 TODOS	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002	13,38 €

Nombre: ROSELLO*MIÑANO,ANA

NIF: 045249892Z

Dirección: CALLE GARCIA MORATO, COMANDANTE, 4 Esc 6 0 52006 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>		<u>Importe</u>
GARCIA MORATO, COMANDANTE 14 0 1 DR	Tasa por distribución de agua	2000	10,82 €

Nombre: RUBIALES*MORALES,CARLOS

NIF: 015914648M

Dirección: CALLE JUAN RIOS GARCIA, DOCTOR, 14 P02 DR 52003 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>		<u>Importe</u>
CTRA HIDUM, 17 Esc E1 P02 A	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002	154,68 €
CTRA HIDUM, 17 Esc E1 TZA 05	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002	2,19 €
CTRA HIDUM, 17 Esc E1 SM 03	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002	18,19 €
CTRA HIDUM, 17 Esc E1 TZA 06	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002	2,19 €